

Warszawa, 26 kwietnia 2024 r.

Znak Sprawy: MCPS-WZU/KBCH/351-15/2024 PN/U

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO pn. **Przeprowadzenie badania pn. „Diagnoza lokalnych zasobów i potrzeb w zakresie usług społecznych na Mazowszu” wraz z opracowaniem raportu.** w związku z realizacją projektu „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027, Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie, Działanie FERS.04.13 - Działania w celu zwiększenia równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości trwałych i przystępnych cenowo usług.

Zamawiający informuje, że w dniu 25 kwietnia 2024 roku wpłynęło pytanie od wykonawcy dot. przedmiotowego postępowania (wyjaśnienia treści SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp Zamawiający poniżej przekazuje stosowne wyjaśnienia:

PYTANIE NR 1:

„(...) Zgodnie z warunkiem udziału, o którym mowa w § 10 pkt. 1.4). a). Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie badania z zakresu pomocy społecznej o wartości 1 mln zł. Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca może wykazać dowolnie i szeroko rozumiane badania, dotyczące także innej tematyki niż pomoc społeczna, ale które w jakimś stopniu korespondowały z obszarem pomocy społecznej? Czy też należy ten warunek rozumieć w sposób powiązany z przedmiotem zamówienia, że należy wykazać badania, których głównym celem była analiza dotycząca pomocy społecznej i rozwiązań z tego zakresu? Czy wykazywane badania powinny mieć jakieś minimalne wielkości/liczebności prób adekwatne do zakresu zamówienia, które obejmuje realizację tak dużej próby badawczej?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że w sposób jasny i precyzyjny sformułował powołany warunek udziału w postępowaniu. Należy rozumieć go wprost, a tym samym, jeżeli Zamawiający opisał warunek udziału w postępowaniu tak jak zostało to wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia to, aby wykonawca go spełnił winien wykazać, że zrealizował badanie z zakresu pomocy społecznej, którego głównym celem była analiza dotycząca pomocy społecznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania, otwarcia oraz związania treścią ofert nie ulega zmianie.

Przewodnicząca Komisji

/-/

Piotr Nowak-Skyrpan

1

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju SpołecznegoDofinansowane przez
Unię Europejską